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Til relevante høringsparter 18. december 2015 

2015-2608 

Høringsliste 

Advokatsamfundet: samfund@advokatsamfundet.dk  

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd: ae@ae.dk  

Danmarks Fiskeriforening: mail@dkfisk.dk  

Danmarks Jægerforbund: post@jaegerne.dk  

Danmarks Naturfredningsforening: dn@dn.dk  

Danmarks Rederiforening: info@shipowners.dk  

Danmarks Sportsfiskeforbund: post@sportsfiskerforbundet.dk  

Danmarks Vindmølleforening: info@dkvind.dk  

Dansk Akvakultur: danskakvakultur@danskakvakultur.dk  

Dansk Byggeri: info@danskbyggeri.dk  

Cyklistforbundet: dcf@dcf.dk  

Dansk Energi: info@danskenergi.dk  

Dansk Energi Brancheforening: debra@energibranchen.dk  

Dansk Erhverv: info@danskerhverv.dk  

Dansk Industri: di@di.dk  

DI Transport: transport@di.dk  

Dansk Jernbaneforbund: dj@djf.dk  

Dansk ledningsejerforum: hs@danskenergi.dk  

Dansk Metal: metal@danskmetal.dk  

Dansk Ornitologisk forening: dof@dof.dk  

Dansk Sejlunion: ds@sejlsport.dk  

Dansk Skovforening: info@skovforeningen.dk  

Danske Handicaporganisationer: dh@handicap.dk  

Danske Havne: danskehavne@danskehavne.dk  

Danske Regioner: regioner@regioner.dk  

DANVA (Dansk Vand- og Spildevandsforening): danva@danva.dk  

DB Schenker A/S: Nils.Agerup.Sabroe@dbschenker.com  

DONG Energy: info@dongenergy.dk  

DSB: dsbpost@dsb.dk  
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Energi- og Olieforum: eof@oliebranchen.dk  

ENERGINET.DK: info@energinet.dk  

Fagligt Fælles Forbund (3F): 3f@3f.dk  

Fonden Femern Belt Development: info@femern.info  

Forbrugerrådet: fbr@fbr.dk  

Foreningen af rådgivende ingeniører: fri@frinet.dk  

Foreningen af Vandværker i Danmark: fvd@fvd.dk  

Greenpeace Danmark: info.nordic@greenpeace.org  

Guldborgsund Kommune: kommunen@guldborgsund.dk  

Kommunernes Landsforening: kl@kl.dk  

Køge Kommune:raadhus@koege.dk  

Landsorganisationen i Danmark (LO): lo@lo.dk  

Landbrug & Fødevarer: hoering@lf.dk  

Landdistrikternes Fællesråd: mail@landdistrikterne.dk  

Lolland Kommune: lolland@lolland.dk  

Miljø- og fødevareministeriet: mim@mim.dk 

Movia: movia@moviatrafik.dk  

Mærsk Olie & Gas A/S: grpcom@maersk.com  

Naturstyrelsen: nst@nst.dk 

NOAH: noah@noah.dk  

Næstved Kommune: borger@naestved.dk  

Rederiforeningen af 1895: info@shipowners.dk  

Region Sjælland: regionsjaelland@regionsjaelland.dk  

Ringsted Kommune: ringsted@ringsted.dk  

Scandlines Danmark ApS: scandlines@scandlines.com  

Sund & Bælt Holding A/S: info@sbf.dk  

Trafikforbundet: trf@trf.dk  

Trafikselskaberne i Danmark: mail@trafikselskaberne.dk  

Vindmølleindustrien: danish@windpower.org  

Vordingborg Kommune: post@vordingborg.dk  

WWF Verdensnaturfonden: wwf@wwf.dk  


